Omnes :

Amen.

27. Finita oratione Consecrationis, Diaconi resumunt librum Evangeliorum, quem tenebant supra caput uniuscuiusque Ordinati, et unus Diaconorum librum tenet usquedum tradatur Ordinatio. Consecrator principalis et Episcopi consecrantes sedent cum mitra.

28. Consecrator principalis sumit gremiale linteum et sancto chrismate inungit caput uniuscuiusque Ordinati coram se genuflexi, dicens :

Deus, qui summi Christi sacerdotii partícipem te effécit, ipse te mýsticæ delibutiónis liquóre perfúndat, et spirituális benedictiόnis ubertáte fecúndet.

Deinde Consecrator principalis lavat manus.

29. Consecrator principalis tradit unicuique Ordinatio librum Evangeliorum, dicens :

Accipe Evangélium et verbum Dei prædica in omni paciéntia et doctrína.

Postea Diaconus resumat librum Evangeliorum et reponit in loco suo.

30. Consecrator principalis anulum in digitum anularem dexteræ manus uniuscuiusque Ordinati immittit, dicens :

Accipe ánulum, fidei signáculum : et sponsam Dei, sanctam Ecclésiám, intemeráta fide ornátus, illibáte custódi.

31. Deinde Consecrator principalis imponit unicuique Ordinatio mitram, nihil dicens.

32. Ac tandem tradit unicuique Ordinatio baculum pastorem, dicens :

Accipe báculum, pastorális múnemis signum, et atténde univérso gregi, in quo te Spíritus Sanctus pósuit Episcopum régere Ecclésiám Dei.

33. Surgunt omnes. Si Ordinatio fit ad cathedram, et aliquis ex ordinatis est in ecclesia propria,

Consecrator principalis illum invitat, ut sedeat in cathedra ; ipse vero Consecrator principalis sedet ad dexteram Ordinati ; si vero nemo ex Ordinatis est in ecclesia propria, Ordinati invitantur a Consecratore principali, ut sedeant primi inter Episcopos concelebrantes.

Si autem Ordinatio non fit ad cathedram, Consecrator principalis deducit Ordinatam in propria ecclesia ad cathedram et alios ad loca eis parata, Episcopis consecrantibus eos sequentibus.

34. Demum Ordinati, deposito baculo, accipiunt a Consecratore principali et ab omnibus Episcopis osculum pacis.

35. Post traditionem baculi usque ad finem Ordinationis cani potest

Ant. Eúntes in mundum, allelúia, docéte omnes gentes, allelúia,

cum psalmo 95 Cantáte Dómino cánticum novum (pag. 76), vel alius cantus aptus.

De liturgia eucharistica

36. Omnia fiunt secundum Ordinem concelebrationis Missæ pontificalis, præter ea quæ sequuntur.

37. Quando adhibetur Canon Romanus, dicitur *Hanc ígitur* proprium :

Hanc ígitur oblatiónem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quam tibi offérimus etiam pro his fámulis tuis, quos ad Episcopátus órdenem promovére dignátus es, quæsumus, Dómine, ut placátus accípias, et propítius in eis tua dona custódias ; ut, quod divíno múnere consecúti sunt, divínis efféctibus exsequántur. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.